
Biaya Pendaftaran
Registrasi
DPP (Dana Pembangunan dan Pendidikan)
SPP
SKS
UTS / UAS
Perpustakaan, KTM
Almamater dan Wearpack Laboratorium
Kegiatan Mahasiswa
PKKMB (Pengenalan Kehidupan Kampus bagi Mahasiswa Baru)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Rp 150.000,-/ Formulir
Rp 150.000, / Semester
Rp 5.500.000,-
Rp 1.800.000,-/ Semester
Rp 120.000,-/ SKS
Rp 100.000,-
Rp 400.000,-
Rp 800.000,-
Rp 100.000,-/ Semester
Rp 250.000,-

PENERIMAAN 
MAHASISWA 
BARU2023

Program Studi Unggulan Sekolah Tinggi Teknologi
Industri Bontang



2023 2023


	Page 1
	Page 2

